
1 
 

NÁVRH KATALOGOVÉHO LISTU  

 

 

DOMOV SENIORŮ TGM, příspěvková organizace 

 

Domov seniorů TGM je příspěvková organizace zřizovaná Středočeským krajem, která 

poskytuje pobytové sociální služby pro seniory, kteří jsou z důvodu svého věku či zdravotního 

stavu závislí na pomoci jiné osoby.  

 

Poskytované sociální služby: 

 Domov pro seniory  

 Domov se zvláštním režimem  

 Odlehčovací služba 

 

Co nabízíme / Nabídka:  

 Ubytování, stravování, ošetřovatelské služby a aktivní využití volného času 

s podporou navazování kontaktů a mezilidských vztahů. 

 Pobytová služba na dobu nejdéle 3 měsíce s cílem umožnit osobě, která o seniora 

pečuje, nezbytný odpočinek nebo této osobě umožnit vykonání jiných činností, při 

kterých nemůže o svěřenou osobu dostatečně pečovat. 

 V případě zájmu  lékařskou a rehabilitační péči.  

 

 

Naše / Služby jsou určeny pro:  

 Senioři  

 Osoby se zdravotním postižením  

 Osoby s chronickým duševním onemocněním, včetně stařecké, Alzheimerovy nebo 

jiné formy demence 

 

 
Naše / kontaktní údaje: 

Domov seniorů TGM, příspěvková organizace 

Adresa: Pod Studánkou 1884, Beroun-Město, 266 01 Beroun  

Telefon: 311 517 982 

E-mail: info@seniori-beroun.cz 

Web: http://www.seniori-beroun.cz 

 

 

 

  

mailto:info@seniori-beroun.cz

